2022 年下学期关于“高等学校英语应用能力考试”

报名的通知

各二级学院:

根据湖南省考试院《关于做好湖南省2022年下半年高等学校英语应用能力考试报名工作

的通知》精神，2022年下半年高等学校英语应用能力考试（PRETCO）将于12月11日举行。为

认真做好本次报名工作，现将有关事项通知如下：

一、报名对象

1、2020、2021 级在籍在校学生；

2、2022 级在籍在校学生中“英语 A 班”、商务英语专业学生；

二、收费标准

根据湖南省财政厅、湖南省发展与改革委员会（湘财税〔2021〕10 号）文件，收费标准

为：25 元/人。

三、相片采集

相片已由往年报考相片或高考相片直接导入考务系统，如系统无相片会通知各班自备电

子相片，相片要求：1、390 像素×567 像素；2、相片的存储格式统一为：身份证号.jpg（所

提供相片要求是证件照，无相片不能报名，相片不符合要求将无法参加考试）。

四、报名步骤：

1、2022 年 10 月 17 日 12:00——10 月 20 日 12:00 符合报名条件的本校在籍全日制学生，

自 行 登 陆 “ 湖 南 省 大 学 英 语 应 用 能 力 考 试 报 名 系 统 ” 进 行 网 上 报 名 ， 网 址 为 ：

http://shekao.hneao.cn/cet/。

2、请同学们在报名时仔细核对身份证号码、姓名、学号、相片、班级等相关个人信息，

如有错误请于 2022 年 10 月 20 日 9：00—11:30 凭二级学院开具的证明（须盖章）到教务处

B124 办公室王老师处更正。注：信息错误，将不能参加大学英语应用能力考试。

3、交费：考生报考确认后即可在报名网站缴费,缴费期至报名截止后 24 小时内止。确

认支付状态即完成报名，已缴费项目不可以取消。

五、其他事项:

1、我院学生一律在本校报名，不允许跨校报名，一经查出，将取消其报名资格或考试成

绩。

2、除网报确实无法通过审核报名的学生外，学院教务处一律不接受其他学生任何理由的

现场报名，报名结束后考生信息不能再作修改；湖南省大学英语应用能力考试报名系统网上

报名时间截止后，系统概不接受补报名。

六、诚信参考

1、无故缺考的考生，将记入本院考试诚信档案，并取消下一次“高等学校英语应用能力

考试”的报名资格（因特殊原因缺考的考生，须在考试结束后五个工作日内向所在二级学院

提交书面说明，辅导员签字并二级学院盖章后交 B124 王老师处备案，方可报名参加下次考

试）。

2、在 2022 年 09 月高等学校英语应用能力考试中，无故缺考且又未在规定时间内提交书

面说明的考生此次不得参考（2022 年 09 月缺考名单见附表）。

请同学们关注报名时间，报名时间截止后，不再受理报名。

附件：2022 年 9 月份高等学校英语应用能力考试缺考名单

教 务 处

2022 年 10 月 13 日

附件

2022 年 9 月份高等学校英语应用能力考试缺考名单

（20、21 级学生中全院共 130 人缺考）
班级 姓名 学号 班级 姓名 学号

21 茶艺与茶文化 2 李佳乐 202106010211 21 营销 4 刘钰玲 202102040419

21 茶艺与茶文化 2 肖雨欣 202106010235 21 营销 5 王文秀 202102040537

21 茶艺与茶文化 1 吴亮 202106010136 21 营销 3 向日 202102040339

20 电商 4 李蕾 202005030414 21 营销 3 张明阳 202102040347

20 电商技术 2 李洁 202005010219 21 营销 3 张兰 202102040346

20 国际商务 2 唐孟军 202005020236 21 营销 4 沈杰 202102040425

20 移动商务 1 顾佳佳 202005040105 21 营销 1 黄琳 202102040119

20 移动商务 2 甘雯 202005040207 21 营销 4 彭诗芹 202102040423

21 电商 3 周豪 202105010351 21 营销 3 李朝悦 202102040319

21 电商 4 曾文杰 202105010402 21 营销 1 赵丹 202102040151

21 电商 1 邓名洋 202105010106 21 营销 1 李宁婷 202102040130

21 电商 1 赵洪彬

21 大数据与会计 6 鲍敏 202101030601 20 大数据技术 2 马文涛 202004040223

21 大数据与会计 6 杨喜朗 202101030642 20 大数据技术 1 谢敏 202004040139

21 大数据与会计 8 唐洁 202101030833 20 软件 4 肖江河 202004030436

21 大数据与会计 8 雷楠 202101030815 20 软件 3 胡顺 202004030308

21 金融服务与管理 1 吴昌 202101050139 20 软件 1 宋奕阳 202004030129

21 金融服务与管理 1 邓智强 202101050109 21 大数据技术 1 田小明 202104010134

21 统计与会计 2 魏轩逸 202101060239 21 大数据技术 2 陈海东 202104010205

21 统计与会计 2 郭顺梅 202101060208 21 大数据技术 2 李睿杰 202104010222

21 统计与会计 2 雷珊珊 202101060213 21 大数据技术 2 付佳 202104010209

21 统计与会计 1 卓香媛 202101060154 21 大数据技术 2 黄雨兴 202104010217

20 连锁经营管理 1 黄咪 202002020109 21 人工智能技术应用 1 龙新国 202104030126

20 连锁经营管理 2 谭晶 202002020233 21 人工智能技术应用 1 蒋佳豪 202104030112

20 商务管理 2 彭锦耀 202002010227 21 人工智能技术应用 1 潘鸿燊 202104030129

20 商务管理 1 潘苇萁 202002010127 21 人工智能技术应用 1 王镨民 202104030135

20 营销 1 罗锐 202002030125 21 人工智能技术应用 2 姚伟勋 202104030242

20 营销 2 李默 202002030216 21 人工智能技术应用 2 罗宏达 202104030225

20 营销 1 李叶洋 202002030116 21 软件 2 张湘情 202104040242

20 营销 4 全梓嘉 202002030422 21 软件 3 黄杰胜 202104040313

20 营销 2 张利君 202002030240 21 软件 2 黄宇凡 202104040208